PAGE
2

[image: image1.jpg]

Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально   -  экономического развития городского округа Октябрьск  Самарской области на очередной финансовый год и  плановый период
           В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 28.06.2014  № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Октябрьск Самарской области, утвержденным Решением Думы городского округа Октябрьск Самарской области от 29.12.2010 года № 16-н, руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации   прогноза социально-экономического развития городского  округа Октябрьск Самарской области на очередной финансовый год и  плановый период согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Октябрьское время» и на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Октябрьск Самарской области.
Глава  городского округа
                                                               А.В.Гожая

Кнаус Н.А.

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2019 № 573